

Dodávateľ: KON - RAD spol. s r.o. Cesta na Senec 15725/24 830 06 Bratislava	Adresa dodania: Zariad. pre seniorov-Domov jes Hanulova 7/a 84401 Bratislava	DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A 15 -01- 2013 Číslo: 0202 Prevzal:
IČO: 00684104 IČ DPH: SK2020301195 DIČ: 2020301195 Peň.ústav: TATRABANKA Číslo účtu: 2624000104/1100 Povolenie na distrib.liehu: 520031000028 http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzp@kon-rad.sk	Odberateľ - Prijemca: Domov dôchodcov Hanulova 7/a 84401 Bratislava IČO: 00490873 IČ DPH: Predaj liehu - konečný spotrebiteľ	

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Sp.dopravy: B KON - RAD**Poznámka:****Vyhotovil:** JCH**Splatnosť:** 26.01.2013**Forma úhrady:** PP**Dátum vyhotovenia dokladu:** 09.01.2013**Dátum dodania:** 09.01.2013

Názov tovaru	obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena bez DPH za bal./kg	cena bez DPH za ks/kg	cena bez DPH celkom	sadzba DPH
Koncent.GRAPEFRUIT 8592061091018	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	48148	1	17,66	17,660	17,66	20
Koncent.HRUŠKA 8592061092800	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	58794	1	17,66	17,660	17,66	20
Koncent.JAHODA 8592061090998	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	47745	1	17,66	17,660	17,66	20
Koncent.LESNÁ ZMES 8592061091193	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	47746	1	17,66	17,660	17,66	20
Koncent.POMAR.ČERVENÝ 8592061091186	5,000 l HUGLI FOOD Slovakia	1	1	48603	1	17,66	17,660	17,66	20
KAKAO práškové VIDO 8586006002672	100,000 g VIDO spol. s r.o.	2	15	45519	30	8,55	0,570	17,10	20
NUGETA arašidová 85938458	42,000 g Čokol.-Nestlé cukr.	2	40	48980	80	13,24	0,331	26,48	20
NUTELLA orieškový krém 80135364	30,000 g AKORD s.r.o.	2	60	50114	120	20,94	0,349	41,88	20
TUC kreky SYR 5998711388928	100,000 g Kraft Foods Slovakia	2	24	62276	48	15,96	0,665	31,92	20
INDIAN keks !10ks! 8586002353761	100,000 g 2 LUMU s.r.o.	5	10	62960	50	2,86	0,286	14,30	20
MARINA keks !10ks! 8586002353778	100,000 g 2 LUMU s.r.o.	5	10	62959	50	3,10	0,310	15,50	20
Med KVET.porc./APIMED 8588001431808	20,000 g APIMED,Kudláč Peter	3	120	23373	360	12,72	0,106	38,16	20
Kompót JABLKOVÝ /HAJDÚK 8588000116546	3200,000 g HAJDÚK, Senec	6	1	41723	6	3,21	3,210	19,26	20

Rozvoz: 10.01.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 12,97 Spolu: 12,97

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 1293 / 00951

Celková hmotnosť: 357,567 kg

obsah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	jednotková cena		cena bez DPH celkom	sadzba DPH	
					bez DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg			
KRYŠTÁLOVÝ igel.sáč 8588004491038 AQUARA, s.r.o.	1000,000 g	10	10	62514	100	9,20	0,920	92,00	20
Múka KOMÁRNO hladká 00-EX 8586001080040 VITAFLÓRA, Komárno	1000,000 g	5	10	2610	50	4,40	0,440	22,00	20
Múka KOMÁRNO polohrubá 8586001080019 VITAFLÓRA, Komárno	1000,000 g	4	10	2607	40	4,40	0,440	17,60	20
SOL jedlá 9001880919728 Solivary Trade s.r.o.	1000,000 g	3	12	61389	36	2,28	0,190	6,84	20
RYŽA DROBNÁ cest. 9003734993540 HUGLI FOOD Slovakia	5000,000 g	3	1	50208	3	13,36	13,360	40,08	20
BB puding kakaový 8584002000876 Dr.Oetker Food-Servi	1000,000 g	3	1	50808	3	4,61	4,610	13,83	20
BB puding KAKAOVÝ !6ks! 8584002000548 Dr.Oetker s.r.o.	250,000 g	2	6	62621	12	5,73	0,955	11,46	20
Zmes na obalovanie SEZAM 8593838965129 UNILEVER Slovensko	1500,000 g	2	1	52809	2	11,30	11,300	22,60	20
GULÁŠOVÁ zmes 8588000105090 MäSPOMA spol.s.r.o.	50,000 g	1	25	2950	25	10,25	0,410	10,25	20
KARI 8588002863295 MäSPOMA spol.s.r.o.	25,000 g	1	20	29996	20	7,52	0,376	7,52	20
Kor.sol' PEČENÉ KURA 8593837245307 Vitana Slov.-BLOK	1000,000 g	1	1	51568	1	7,71	7,710	7,71	20
Bujón HOVÁDZÍ 8592061091322 HUGLI FOOD Slovakia	1300,000 g	1	1	51561	1	16,88	16,880	16,88	20
Bujón HRÍBOVÝ 8592061090936 HUGLI FOOD Slovakia	1200,000 g	1	1	48816	1	21,45	21,450	21,45	20
Horčica PLNOTUČNÁ/SNICO/ 8586012610632 SNICO, s.r.o.	350,000 g	1	10	35166	10	6,65	0,665	6,65	20

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6 vyhl. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid.číslo: 636/02 RP
V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.
(*)V zmysle zákona o obaloch 529/2002.
Spoločnosť KON - RAD spol. s r.o. týmto prehlasuje, že u nej nenastali dôvody na zrušenie registrácie podľa par.81 ods.4 písm.b) druhého bodu v zmysle Zákona č.222/2004 Z.z. o DPH, a v čase vzniku daňovej povinnosti nie je vedená v príslušnom zozname osôb vedenom Finančným riaditeľstvom SR

SPOLU	bez DPH	DPH	s DPH
zálohované obaly (*)	0,00	0,00	0,00
tovar s DPH 20 %	589,77	117,95	707,72
Celkom v EUR	589,77	117,95	707,72

Pečiatka a podpis dodávateľa

Pečiatka a podpis odberateľa - príjemcu

Sklad: tel.:02/32333003-10 fax:02/32333001, veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 27

Rozvoz: 10.01.2013 kat.: 1 Mesto dodania: Bratislava

strana 2 / 2

Pozn.rozvoz:

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0,00 chlad.tovar: 0,00 minerálne vody: 0,00 ostatný tovar: 12,97 Spolu: 12,97

Faktúra - opravný doklad - dodací list

poradové číslo: 1293 / 00951

Celková hmotnosť: 357,567 kg